

Komentarz Anwim S.A.

Zarząd Anwim S.A. w składzie:

Rafał Pietrasina – Prezes Zarządu Anwim S.A.,

Paweł Grzywaczewski – Członek Zarządu Anwim S.A.,

Zbigniew Łapiński – Członek Zarządu Anwim S.A.,

Andrzej Kondys - Członek Zarządu Anwim S.A.,

Artur Krzyk - Członek Zarządu Anwim S.A.

Działając w imieniu Anwim Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (01-237), przy ulicy Stańczyka 3, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000275176, NIP 5270011878, REGON 010404971, nr BDO 000096200, przekazuje jednostkowe i skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej Anwim za pierwsze półrocze 2023 r. oraz perspektywy rozwoju działalności spółki w drugim półroczu 2023 r.

Grupa Kapitałowa Anwim ogłosiła w I połowie 2023 r. nową strategię rozwoju do 2030 r. Koncentruje się ona na dwóch filarach – pierwszy to dalszy rozwój sieci stacji paliw MOYA (50 nowych obiektów w skali roku do 2028 r.), a drugi to zielone inwestycje – sieć 4 tys. punktów ładowania pojazdów elektrycznych oraz produkcja energii elektrycznej z OZE. Zielona strategia precyzyjnie określiła dalszy rozwój Grupy Kapitałowej, której władze dostrzegają, z jednej strony potrzebę dywersyfikacji oferty o alternatywne nośniki energii, z drugiej, konieczność przedsięwzięcia działań mających na celu ochronę klimatu. Jeszcze w I poł. 2023 r. spółka podpisała strategiczne partnerstwo z Elocity na stworzenie infrastruktury IT, do zarządzania siecią ładowarek oraz organizuje zespół ds. rozwoju elektromobilności w ramach struktur spółki. Pierwsze ładowarki MOYA pojawią się już w 2024 r.

Oprócz tego, spółka konsekwentnie realizuje podstawową działalność, którą jest dystrybucja, sprzedaż hurtowa i import paliw oraz sprzedaż detaliczna w ramach sieci stacji paliw MOYA.

Grupa Kapitałowa Anwim osiągnęła w pierwszej połowie 2023 roku 6 327 267 tys. zł przychodów ze sprzedaży (w porównaniu do 6 008 974 tys. zł w analogicznym okresie 2022 r.). Wynik ten jest konsekwencją przede wszystkim utrzymanych wolumenów sprzedaży na większości istniejących stacji, a także wdrożeniem nowych stacji do sieci MOYA. Grupa Kapitałowa Anwim osiągnęła wyższe wskaźniki na wszystkich poziomach dzięki wyższym marżom jednostkowym oraz wyższymi wolumenom w większości kanałów sprzedaży w Anwim S.A. W pierwszej połowie 2023 r. GK Anwim osiągnęła zysk netto w wysokości 45 321 tys. zł w porównaniu do I półrocza, kiedy zysk wyniósł 28 562 tys. zł wyniku netto.

W celu zapoznania się z pełnym obrazem sytuacji Anwim S.A. zapraszamy do lektury Sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej Anwim w pierwszym półroczu 2023 r.

Z poważaniem,

Dyrektor ds. Sprzedaży
i Rozwoju Sieci MOYA
CZŁONEK ZARZĄDU

Paweł Grzywaczewski

PREZES ZARZĄDU

Rafał Pietrasina

Dyrektor ds. Operacyjnych MOYA
Członek Zarządu

Andrzej Kondys

CZŁONEK ZARZĄDU

Zbigniew Łapiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Artur Krzyk